
1 
 

2.pielikums 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkums „Ceļojošās izstādes stenda konstrukcija” 

Iepirkuma id.nr.LNVM/2014/16 

Tehniskā specifikācija 

Latvijas Nacionālais vēstures muzejs ceļojošās izstādes „Vikingu laiks Latvijā” 

vajadzībām iegādājas ceļojošās izstādes konstrukciju, kas atbilst tālāk norādītajām 

prasībām: 

Konstrukcijas apraksts 

Click Rund tipa (vai līdzvērtīga) divpusēja liekta konstrukcija (t.i. paredzēta 

izvietošanai pusaplī un apskatei no abām pusēm, kā arī no sāniem), ko veido no 

anodēta alumīnija caurulēm, kuru diametrs ap 1 cm. Caurulē abos galos iestrādāti 

magnēti, tādējādi caurules viegli savienojamas savā starpā ar sešplakņu (ap 1,5 x 1,5 

cm viena plakne) savienotāju, kura plaknēs paredzētas un iestrādātas metāla tapas 

atbilstoši konstrukcijas izvēlētajam izvietojumam. Caurules un stiprinājumi veido 

savstarpēji savienojamus četrstūrveida rāmjus. Viens posms sastāv no 4 (četriem) 

viena virs otra novietotiem rāmjiem, kuru kopējais augstums nepārsniedz 240- 245 

cm. Konstrukcija (katrs posms) ir balstīta uz ≈ 1.5 cm augstām metāla regulējamām 

kājām.   

Konstrukcija sastāv no 8 (astoņiem) posmiem. To iespējams sadalīt divās vienādās vai 

nevienādās daļās. Konstrukcijas katram rāmim piestiprināmi plastikāti (Plastikāti nav 

jāpiegādā!). Iekšējā pusaplī izvietotajos rāmjos, jāparedz iespēja izvietot plastikātus ar 

šādiem izmēriem: 58.3 cm x garums 58.3 cm. Ārējā pusaplī izvietotajos rāmjos, 

jāparedz iespēja izvietot plastikātus ar šādiem izmēriem: augstums 58.3 cm x garums 

66.3 cm. Konstrukcijas sānos (kopskaitā 4 (četros) sānos) visā augstumā izvietotajos  

rāmjos, jāparedz iespēja izvietot plastikātus ar šādiem izmēriem: augstums 58.3 cm x 

garums 28.5 cm. Plastikāta piestiprināšanu nodrošina, savienojot ar gumijas cilpu 

rāmja kvadrātveida savienotājā ievietotu tapu ar galviņu un plastikātā ievietotu kniedi 

(jāpiegādā arī kniedes un gumijas plastikātu piestiprināšanai).   

Konstrukcijas salikšana 

Jāparedz konstrukcijas viegla salikšana un izjaukšana. Kopējais konstrukcijas 

uzstādīšanas laiks vienam cilvēkam bez iepriekšējas pieredzes nedrīkst pārsniegt 2 h. 

Konstrukcijas materiāls: anodētas alumīnija caurules, metāls, gumija, plastmasa, 

magnēti. 

Minimālais garantijas termiņš – 24 mēneši. 

Piegāde: līdz 21 dienai pēc līguma spēkā stāšanās.  

Iepakojums: Konstrukcija nesaliktā veidā jāpiegādā tai paredzētās izturīga kartona 

kastēs, kas savukārt ievietotas izturīga auduma somā uz riteņiem (nepārsniedzot 72 

cm x 72 cm x 30 cm).  



2 
 

Tālāk pievienotās fotogrāfijas izmantojamas tikai kā informatīvs uzskates 

materiāls: 

1) Skats uz stenda iekšējo pusapli; 

 

2) Skats uz stenda ārējo pusapli; 

 



3 
 

3) Skats uz stenda sāna malu; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

4) Plastikātu piestiprināšana pie rāmja. 

 

 

 

 

 


